АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИВАНОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.08.2021 969

О назначении на должность Ладихиной А.В.

В соответствии с решениями Ивановской городской Думы от
01.11.2006 № 265 «Об утверждении Положения об управлении образования
Администрации города Иванова», от 03.05.2007 № 413 «О порядке
назначения на должность и освобождения от должности руководителей
муниципальных унитарных предприятий и бюджетных учреждений города
Иванова», руководствуясь пунктом 19 части 3 статьи 44 Устава города
Иванова, Администрация города Иванова п о с т а н о в л я е т :

1. Назначить на должность директора муниципального бюджетного
учреждения дополнительного образования Дом детского творчества № 3
Ладихину Анну Владимировну с 18.08.2021 по 17.08.2024.

2. Начальнику управления образования Администрации города
Иванова Арешиной Е.В. заключить с Ладихиной А.В. срочны й  тпудовой

В.Н. Шарыпов